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本年もオール兵庫コンテストにご参加頂きましてありがとうございました。
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【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ】
◎ JR3EOI/3 449 222 ×1.1 109646
JA3XOG 374 160 59840
JI3DNN/3 148 58 ×1.1 9442
JA3AVO 61 34 ×1.1 2281
JA3BQC 35 28 ×1.1 1078

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟVUＳﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ】
◎ JS3EOE 67 32 ×1.1 2358

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ1.9MHz】
◎ 7M3QQP/3 46 27 ×1.1 1366

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ3.5MHz】
◎ JA3KNN 160 49 7840
JR3IIR 106 46 ×1.1 5364
JS3XOR 63 35 ×1.1 2426
JL3RPD 10 8 80

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ7MHz】
◎ JF3NKA 265 65 ×1.1 18948
JO3JYE 263 64 ×1.1 18515
JF3IYW/3 206 59 ×1.1 13369
JE3IXO 168 48 ×1.1 8870
JF3IPR/3 145 51 ×1.1 8135
JH3HGI 100 36 ×1.1 3960
JF3LYT 15 12 ×1.1 198
JH3OOI 7 6 ×1.1 46

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ14MHz】
◎ JA3BHO 56 36 ×1.1 2218
JK3HFN 21 20 ×1.1 462

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ21MHz】
◎ JA3RAZ 5 2 ×1.1 11

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ28MHz】
◎ JA3PCQ 21 13 ×1.1 300
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平成２４年２月１２日にコンテストログ審査会を開催し、以下のように順位を決定致しました。

結果に異議の有る方は３月１日までに書面により、又は下記アドレスまで申し出願います。

(1/4)



【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ144MHz】
◎ JG3DOR/3 18 9 ×1.1 178
JE2QEP/3 1 1 ×1.1 1

【県内局、電信、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ430MHz】
◎ JP3WSW 22 8 ×1.1 194

【県内局、電信、ﾏﾙﾁｵﾍﾟﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ】
◎ JI3ZOX 47 38 ×1.1 1965

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ】
◎ JA3AOP 534 175 ×1.1 102795
◎ JA3HIL 428 171 ×1.1 80507
◎ JR4ISF/3 346 153 ×1.1 58232
JL3VUL 350 149 52150
JA3EY 372 115 ×1.1 47058
JA3EGZ 270 90 ×1.1 26730
JH3FHQ 92 69 ×1.1 6983
JA3KYS/3 61 44 ×1.1 2952
JL3TXW 45 32 1440
JG3NOS 30 26 780
JN3PJS 32 22 ×1.1 774
JR3BHX 16 11 ×1.1 194
JH3LSS 14 11 ×1.1 169

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟVUＳﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ】
◎ JH3BYX 150 55 ×1.1 9075
JK3BSB 36 29 ×1.1 1148
JA3TZT/3 33 19 ×1.1 690
JA3DGV 16 10 160
JL3WXS 13 11 ×1.1 157

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ3.5MHz】
◎ JG3TXD 95 44 ×1.1 4598
JG3DIX 85 40 ×1.1 3740

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ7MHz】
◎ JA3ZK 258 69 ×1.1 19582
◎ JA3IFW 266 71 18886
◎ JN3KST/3 262 63 ×1.1 18157
JF3JDE 183 68 ×1.1 13688
JA3HYV 213 58 ×1.1 13589
JQ3XJV 168 59 ×1.1 10903
JR3RIY 148 59 ×1.1 9605
JA3TSC 154 58 8932
JK3YRS 77 39 3003
JA3WFQ 66 40 2640
JH3CGT 34 25 850
JA3BPX/3 27 19 513
JA3ON 16 13 208
JR3KAH 12 11 132

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ14MHz】
◎ JO3BHE 52 34 ×1.1 1945

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ21MHz】
◎ JS3KJC 11 9 ×1.1 109
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【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ50MHz】
◎ JM3QIS/3 70 31 ×1.1 2387
JF3BDN 57 25 ×1.1 1568
JJ4XTT/3 35 24 ×1.1 924
JA3RHL 39 23 897
JF3VKM/3 28 18 ×1.1 554
JA3IVU/3 22 15 ×1.1 363
JH3JLU/3 15 10 150
JL3SSS 7 5 35

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ144MHz】
◎ JN4TKQ/3 22 16 ×1.1 387
JO3RUL 9 7 63

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ430MHz】
◎ JF3EPU/3 89 32 ×1.1 3133
JP3KPJ/3 46 16 ×1.1 810

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟ1200MHz】
◎ JA3KDJ 18 10 ×1.1 198
JF3PYU 3 3 9

【県内局、電信電話、ｼﾝｸﾞﾙｵﾍﾟQRP】
◎ JA6CLP/3 16 13 ×1.1 229
JA3DUG 6 5 ×1.1 33
JO3PCG/3 3 3 9

【県内局、電信電話、ﾏﾙﾁｵﾍﾟﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ】
◎ JA3YAA/3 247 104 ×1.1 28257
JL3YJF 42 37 ×1.1 1709
JA3POJ/3 35 29 1015

【県内局、ＳＷＬ、ﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ】
◎ JA3-6644 39 28 1092

【県内局、登録クラブ対抗】
◎ JARL阪神クラブ JA3AOP 534 175 ×1.1 102795

JARL阪神クラブ JA3EY 372 115 ×1.1 47058
JARL阪神クラブ JA3YAA/3 247 104 ×1.1 28257
JARL阪神クラブ JA3ZK 258 69 ×1.1 19582
JARL阪神クラブ JO3JYE 263 64 ×1.1 18515
JARL阪神クラブ JH3BYX 150 55 ×1.1 9075
JARL阪神クラブ JA3TZT/3 33 19 ×1.1 690
JARL阪神クラブ JA3DGV 16 10 160
JARL阪神クラブ JL3WXS 13 11 ×1.1 157

226289

◎ 西国コンテストクラブ JR3EOI/3 449 222 ×1.1 109646
西国コンテストクラブ JR4ISF/3 346 153 ×1.1 58232
西国コンテストクラブ JM3QIS/3 70 31 ×1.1 2387

170265

◎ QRVクラブ JL3VUL 350 149 52150
QRVクラブ JH3FHQ 92 69 ×1.1 6983
QRVクラブ JG3TXD 95 44 ×1.1 4598

63731

しらけむし倶楽部 JA3XOG 374 160 59840
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姫路無線クラブ JA3EGZ 270 90 ×1.1 26730

JARL三木クラブ JA3IFW 266 71 18886
JARL三木クラブ JA3KNN 160 49 7840

26726

宝塚クラブ JA3HYV 213 58 ×1.1 13589

JARL神戸クラブ JS3XOR 63 35 ×1.1 2426
JARL神戸クラブ JA3BQC 35 28 ×1.1 1078
JARL神戸クラブ JH3OOI 7 6 ×1.1 46

3550

西宮クラブ JA3WFQ 66 40 2640

JARL神戸ポ-トクラブ JA3BHO 56 36 ×1.1 2218

風愛人クラブ JI3ZOX 47 38 ×1.1 1965

ポートピアハムクラブ JF3BDN 57 25 ×1.1 1568

明石アマチュア無線クラブJA3POJ/3 35 29 1015

ウエダイインクラブ JK3HFN 21 20 ×1.1 462

兵庫2mSSB愛好会 JA3ON 16 13 208

豊岡クラブ JF3LYT 15 12 ×1.1 198

【　失　格　】
JQ3PPC ログ記入不備
JL3YWC/3 ログ記入不備
JJ3MCZ 送信ナンバー設定ミス
JO3CMK 送信ナンバー設定ミス
JN3LQP ログ型式不的確
JQ1LPT 締め切り後到着
JA3LIL ログ記入不備
JO3VUQ ログ記入不備
JH6TYD ログ記入不備
JH7UJU ログ記入不備
JH3QCO ログ記入不備

【　チェックログ等　】
JA3RL/3 チェックログ
JE3IXO 廃棄申し出あり
JA9TSI/9 チェックログ
JA7ODY チェックログ
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